

BULLINGTON CONSTRUCTION INC
 OAKBORO, NC

ROADWAY ITEMS							
0001	00001000000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		1200.00	
0002	34360000000-N	862	GENERIC GUARDRAIL ITEM (EA) 862 (PAINTED GALVANIZED GRAIL ANCHOR UNIT, TYPE 350)	6 EA	3250.00	19500.00	
0003	34210000000-E	862	GENERIC GUARDRAIL ITEM (LF) 862 (GUARDRAIL POSTS EXTRA LENGTH)	100 LF	10.00	1000.00	
0004	34210000000-E	862	GENERIC GUARDRAIL ITEM (LF) 862 (WEATHERING STEEL BM GUARDRAIL)	1,221 LF	16.00	19536.00	
0005	45890000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (LS) (TRAFFIC CONTROL)	Lump Sum		1500.00	
0006	00010100000-N	200	SELECT TREE REMOVAL	25 EA	50.00	1250.00	
CONTRACT TOTAL						TOTAL	43986.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 43986.00
BIDDERS IN ORDER CONTRACT TOTAL

BULLINGTON CONSTRUCTION INC 1 43986.00